[image: image1.png]

429400, Чувашская Республика, Урмарский район, пос. Урмары, Чапаева ул., д. 2

тел. 2-15-41, 2-10-60, e-mail: urmary_obrazov@cap.ru
        Приказ                                                         №   215                                    Хушу

  09.09.2024
Об утверждении состава общественных наблюдателей

при проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников и

региональных олимпиад в 2024 – 2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 678 от 27 ноября 2020 г. (с изменениями, утвержденными приказом Минпросвещения России № 73 от 14 февраля 2022 г., № 55 от 26 января 2023 г.)  (далее – Порядок), приказом Министерства образования Чувашской Республики № 1126 от 30.08.2024 года, в целях противодействия коррупционному поведению и обеспечению информационной безопасности, объективности процедуры проведения и максимальной объективности оценки работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и региональных олимпиад п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить состав общественных наблюдателей при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и региональных олимпиад в 2024– 2025 учебном году по согласованию (Приложение 1)

2. Общественным наблюдателям в период нахождения в местах проведения школьного этапа руководствоваться Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации № 678 от 27 ноября 2020 года (с изменениями, утвержденными приказом Минпросвещения России № 73 от 14 февраля 2022 г., № 55 от 26 января 2023 г.).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Хисамову Н.Н., заведующего ИМЦ отдела образования и молодежной политики администрации Урмарского муниципального округа.
И.о. заместителя главы администрации МО -
начальника отдела образования и
молодежной политики                                                                                      В.В. Павлов
Николаева Елена Ильинична
8(835-44) 2-10-60

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ УРМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Чӑваш Республикин

Вӑрмар муниципаллă

округěн администрацийěн

вӗренў тата ҫамрӑксен

политикин пайĕ